СООПШТЕНИЕ
Министерството за животна средина и просторно планирање е во фаза на подготовка на  Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот.
Со предлогот законот се укинува Дозволата за трговија со неопасен отпад, во насока на дозволување на дејноста трговија со неопасен отпад на субјекти кои поседуваат Дозвола за вршење на дејност складирање, третман и/или преработка на отпад.
Предлог законот ќе биде објавен на web-страната на Министерството за животна средина и просторно планирање www.moepp.gov.mk/и на Единствениот национален регистар на прописи - ЕНЕР, www.ener.gov.mk. 

Вашите коментари, мислење и предлози во врска со Предлогот на законот, можете да ги доставите на следната адреса: Министерство за животна средина и просторно планирање, Бул. „Гоце Делчев“ бр. 18, зграда на МРТВ, 10-ти спрат, 1000   Скопје, или на email M.Esati@moepp.gov.mk. 
Вашите коментари, мислење и предлози пожелно е да ги доставите во рок од 10 дена од денот на објавувањето на ова соопштение. 
